
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. №

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению 
администрации города Рязани от 30.12.2021 № 5800 «Об утверждении 

Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики 
в целях профилактики коррупции»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани от 

30.12.2021 № 5800 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной 

практики в целях профилактики коррупции» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 25.04.2022 № 2428, от 11.11.2022 № 9313, от 07.08.2023 № 10555) 

изменение, исключив в пункте 15 слова «Пустовалова А.Н.».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 30.12.2021 № 5800 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов

правоприменительной практики в целях профилактики коррупции» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 25.04.2022 № 2428, от 11.11.2022 № 9313, 

от 07.08.2023 № 10555) следующие изменения:

2.1. Вывести из состава рабочей группы по рассмотрению вопросов 

правоприменительной практики в целях профилактики коррупции (далее - Рабочая группа) 

Пустовалова А.Н., Федина О.А.

2.2. Ввести в состав Рабочей группы Власову Е.С. - заместителя главы 

администрации, руководителя аппарата и назначить ее руководителем Рабочей группы.

2.3. Ввести в состав Рабочей группы Горячкину С.В. - заместителя главы 

администрации и назначить ее заместителем руководителя Рабочей группы.



2

3, Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата 

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление в 

газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города 

Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата Власову Е.С.

В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru

